
UCHWAŁA Nr 5/II/2018 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1) Radny Rafał Brzeziński, 

2) Radny Marcin Zenon Czora, 

3) Radna Joanna Janoś, 

4) Radna Małgorzata Iwona Kozicka, 

5) Radny Tomasz Mieczysław Kujawa, 

6) Radny Krzysztof Janusz Marczewski, 

7) Radny Tomasz Wacławek, 

8) Radna Justyna Wodnicka-Żuk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie   

na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji 

Publicznej www.bip.zabiawola.akcessnet.net. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 


